

INFORMATIONSBLAD i september till medlemmar i Brf Gjuta 2020

Våra Ordningsregler revideras

Styrelsen går igenom de trivsel- och ordningeregler som vi har haft sedan vi flyttade in. Du kommer att få dem med en del förändringar när de är klara. Sunt förnuft och hänsyn till varandra är grundpelare för reglerna. Låter enkelt men då ska vi också följa dem. Uppstår störningar är oftast den bästa lösningen att du ordnar upp saken med din granne. Vi återkommer med reglerna!

Sopsortering

Rätt sortering av våra sopor är viktigt. Organiskt avfall ("matavfall") ska samlas i papperspåsarna som finns att hämta i cykelrummet. Soppåsarna slängs – väl förslutna - i de två underjordiska nedkasten som finns utomhus. Restavfall ("brännbart avfall") ska samlas i påsar av lämpligt miljövänligt material. Visste du att tömning av restavfall är mer än elva gånger så dyrt jämfört med matavfall? Källsortera därför dina sopor väl så kan vi sänka våra kostnader och förbättra miljön. Ta ansvar och källsortera vid vår näraliggande sorteringsstation vid Ribbersborgsstigen eller transportera övrigt avfall till en återvinningscentral.

Inglasning av balkonger

Du har kanske sett att inglasningen har startat? Intresset kanske väcks av att du nu kan se hur det blir? Då kan det vara bra att veta att det bygglov föreningen har för inglasning av balkonger gäller i fem år till. Det är alltså möjligt att glasa in vid ett senare tillfälle, förutsatt att man väljer samma leverantör. Däremot gäller inte de priser vi förhandlat fram längre. Vill du veta mer så sänd ett mail till styrelsen så kan vi förmedla kontakten med företaget som säljer och utför inglasningen.

Nybyggnationer startar i september

Som du märkt påverkar de nya byggena oss när det gäller framkomligheten. IKANO är nu på gång att starta byggandet av Stöpa och Glöda. De bereder sig nu plats i Gjutaparken för byggbodas och fordon. De har fått tillstånd att ta bort allt grönt i området i norra delen mot Magasinsgatan/Gejersgatan. En ny stig mot Glasbruksskolan är redan klar att använda.

Vi hade inte fått någon information om detta i förväg men samtal med Malmö stad gjorde det tydligt att hela parkområdet måste saneras på gifter i marken och att man därför gett IKANO lov att göra så här. När allt byggande är avslutat kommer kommunen att bygga upp en ny park. Det blir spännande att följa och vi är lovade att det inte blir någon cykelväg rakt igenom parken. Cykelvägen blir kvar på andra sidan av Magasinsgatan.

Cykelrensning

Det är trångt att få plats med alla cyklar. Många står orörda och är i vägen för dem som använder sina. I samverkan med Brf Smida startar vi därför en märkning av samtliga cyklar. De som inte använts under en viss tid kommer att flyttas till ett förråd och förvaras i tre månader innan de försvinner helt. Mer information om detta kommer att anslås innan vi startar.

Med vänliga hälsningar Styrelsen för Brf Gjuta på Limhamn

Meddelanden per mejl till styrelsen: brfgjuta@gmail.com Vår hemsida: brfgjuta.com Min Lägenhet